

Krantz Holding ApS

Højgården 12, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 39 12 81 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Tom Krantz Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Krantz Holding ApS Højgården 12 9380 Vestbjerg CVR-nr.: 39 12 81 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tom Krantz Kristensen, Direktør Else Kristensen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomhed | Venus Shipping ApS, Vestbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.300 mod -28.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -609.464 mod 19.960 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -22.300 | -28.407 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -350.618 | -255.214 |
| Andre finansielle indtægter | 294.379 | 435.611 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -603.764 | -53.380 |
| Resultat før skat | -682.303 | 98.610 |
| Skat af årets resultat | 72.839 | -78.650 |
| Årets resultat | -609.464 | 19.960 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -350.618 | -255.214 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 275.174 |
| Disponeret fra overført resultat | -408.846 | 0 |
| Disponeret i alt | -609.464 | 19.960 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 607.574 | 2.958.197 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.071.112 | 4.924.140 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7.678.686 | 7.882.337 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.678.686 | 7.882.337 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 72.839 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 56.464 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 129.303 | 0 |
| Likvide beholdninger | 666.408 | 3.166.566 |
| Omsætningsaktiver i alt | 795.711 | 3.166.566 |
| Aktiver i alt | 8.474.397 | 11.048.903 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 2.875.250 | 2.875.250 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.182.329 | 1.532.947 |
| Overført resultat | 3.996.193 | 4.405.039 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 8.253.772 | 8.863.236 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 179.020 | 2.006.986 |
| Selskabsskat | 0 | 20.409 |
| Anden gæld | 31.605 | 148.272 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 220.625 | 2.185.667 |
| Gældsforpligtelser i alt | 220.625 | 2.185.667 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.474.397 | 11.048.903 |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|--|---|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | | |
| januar 2021 | 50.000 | 2.875.250 | 1.788.161 | 4.237.265 | 0 | 8.950.676 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -255.214 | 275.174 | 0 | 19.960 |
| Opkøb af egne anparter | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-107.400</u> | <u>0</u> | <u>-107.400</u> |
| Egenkapital 1. | | | | | | |
| januar 2022 | 50.000 | 2.875.250 | 1.532.947 | 4.405.039 | 0 | 8.863.236 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-350.618</u> | <u>-408.846</u> | <u>150.000</u> | <u>-609.464</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>2.875.250</u> | <u>1.182.329</u> | <u>3.996.193</u> | <u>150.000</u> | <u>8.253.772</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

| | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 20.800 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>603.764</u> | <u>32.580</u> |
| | <u>603.764</u> | <u>53.380</u> |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | <u>7.011.112</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-356.237</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
